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Hej alla fotovänner och fågelentusiaster,

och tack för att ni anmält intresse för nyhetsbreven. Hösten är här, och jag 
hoppas verkligen att ni alla har haft mycket mer tid än jag att följa och foto-
grafera flyttningen. Med utgivningen av min och Magnus Ullmans (texter) 
bok Mellan vingspetsarna har tiden knappt räckt till.

Med oregelbundenhet som enda rättesnöre kommer jag att skicka ut detta 
nyhetsbrev, tanken är både att berätta om nyheter inom kameravärlden som 
har betydelse för oss som fotograferar fåglar och natur och att informera om 
evenemang, kommande workshops och böcker. 

Bästa fotohälsningar
Brutus

Årets Pandabok 2006
Den 6 oktober tog Brutus Östling och Magnus Ullman 
emot WWF – Världsnaturfondens pris för Årets panda-
bok, den bästa svenska naturskildringen i ord och bild 

för det här året. Så här löd 
juryns motivering:

“Författaren Magnus Ullman 
och fotografen Brutus Öst-
ling har lyckats med konst-
stycket att göra en fågelbok 
för alla. Fascinerande berät-
telser om naturens otroliga 
mångfald illustreras med 
bilder där det vackra form-
språket ger motiven helt nya 
dimensioner.

Boken väcker läsarens djupaste intresse när författaren 
och fotografen generöst delar med sig av sina djupa 
kunskaper om fåglarnas liv och beteenden. Mellan 

vingspetsarna tar med sig läsaren på en resa i en för 
många okänd, men så fängslande värld att den trollbin-
der från första till sista sidan.”

Köp “Mellan vingspetsarna” till specialpris
250:- inkl. porto
Symposion har fått köpa boken till ett litet rabatterat 
pris från förlaget, Norstedts, och de som får det här ny-
hetsbrevet kan beställa den för 250:- inkl. porto. 

Bok plus 9 fine-art-kort 269:- inkl. porto
Om man vill ha 9 stora vykort i fine-art-tryck, 18 ggr 
24 cm stora, så kostar bok plus vykort 269:- inkl. porto. 
Betalning sker per postgiro i efterhand, faktura på 20 
dagar medföljer boken.

Beställ via e-post
Enklast beställer du boken med ett e-postmeddelande 
till order@symposion.se.
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Mellan vingspetsarna.
Bilder ur fåglars liv – från Öland till Antarktis

Fotografier: Brutus Östling
Bildtexter: Magnus Ullman

Brutus Östling är inte bara bokförläggare utan även 
natur-/äventyrsfotograf. Efter flera år som fast un-
dervattensfotograf för svenska och danska magasi-
net Dyk har han i fyra år arbetat på ett bokprojekt 
med fåglar, från Öland till Antarktis.

Fotoboken “Mellan vingspetsarna” rör sig från 
häckare på tundran i norra Kanada och myrmarker i 
norra Skandinavien till övervintrare på savannerna 
i Afrika, från havsfåglar på Spetsbergen, Island och 
längs Norges kust till albatrosser och pingviner på 
Sydgeorgien och Antarktis, från skogarna i norra 
Sverige och Kanada till ökenområdena i Texas/
Mexiko och Spanien. Boken är tryckt i storformat, 
24 x 31 cm, och omfattar 208 sidor och närmare 
230 bilder.

Pressröster om “Mellan vingspetsarna”:
“Stort format och utsökt fyrfärgstryck gör att Brutus 
Östlings ofta sanslöst vackra bilder kommer till sin 
fulla rätt. Fågelpornografi på högsta nivå för både 
hårdskådare och fågelbordsfluktare. Klassiska poser 
blandas med halsbrytande porträtt. . . När man väl 
hämtat sig från mötet med bilderna upptäcker man 
att det finns text också. Den är skriven av Magnus 
Ullman, en av landets mest kända fågelexperter. På 
ett mycket kunnigt sätt belyser han olika aspekter av 
fåglarnas liv och beteende. Det är mycket kunskap 
som ryms i de korta texterna, ofta lika fascinerande 
som bilderna.”

Eskil Quiding, Sydsvenska Dagbladet

“Man undrar om fågelfotografin kan komma mycket 
längre än så här.”

Naturmorgon, P1, Sveriges Radio

“Den i dagarna utkomna Mellan vingspetsarna inne-
håller några av de vackraste och konstfullaste fågel-
bilder jag någonsin sett. . . En svensk fågelfotograf 
i världsklass.”

Fredrik Sjöberg, Svenska Dagbladet Svartvingad glada, Tanzania, februari

Koritrapp, Tanzania, februari
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Praktejder, Nordnorge, februari

Svarthakedopping, Finland, juniKanadagäss, Västmanland, april

Hornpelikaner, Kalifornien, januari


